



سه‌شنبه ۹ آبان ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۷۷۹



فوق ستاره خط حمله سیتینز ها آمار گل‌های باشگاهیش را به دومین قله بلند رساند.

دربی منچستر یک بهانه بود برای کسی که تصمیم داشت یکی دیگر از بهترین خاطراتش را در یک شب مهم رقم بزند و فتح قله جدیدش را در مقابل رقیب همشهری جشن بگیرد. ارلینگ هالند در مقابل یونایتد همه کار کرد تا موفقیت ۳ گله تیمش را به سرانجام برساند. او مزاحم هیشگی مدافعان حریف بود و با گل و یک پاس گل این مزاحمت را به شکست حریف ختم کرد. هالند در جریان این مسابقه به رکورد ۲۰۰ گل در رقابت‌های باشگاهیه دست پیدا کرد تا زنگ خطری برای رکوردداران بزرگ دنیای فوتبال باشد. او بی‌رحم و بدون توقف شماری را شروع کرده که با دور تند حرکت می‌کند و در حال جا گذاشتن گلزنان بزرگ بسیاری است.

۲۰۰ گل باشگاهی

از زمان حضور در مولده نرروز یعنی همان روزهایی که سولسشارت روی نیمکت منچستریونایتد به باشگاه خرید این مهاجم جوان و مستعد را پیشنهاد می‌داد، معلوم بود آینده این بازیکن با دیگران متفاوت خواهد بود. ارلینگ هالند در آغاز دوران حرفه‌ای خود در تیم نرژوی در فوتبال بساز گلزنی کرد تا قابلیت‌های گلزنی‌اش برای اهالی فوتبال شناخته شود. ماجرا برای هالند در سالزبورگ جدی‌تر شد و او در این باشگاه به همه ثابت کرد قرار است از فوق‌ستاره‌های دنیای فوتبال باشد. گلزن کنونی آبی‌های منچستری در تیم سالزبورگ در ۲۷ بازی ۲۹ بار موفق به باز کردن دروازه رقیب شد. سومین فصل از سریال گلزنی غول نرژوی در بوندس لیگا

گواردیولا از سیلوا تمجید کرد. منچسترسیتی روز یکشنبه در دیدار برابر رقیب همشهری خود یعنی منچستریونایتد با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی رسید. در این دیدار هالند ۲ گل و فوند یک گل به ثمر رساندند، با این وجود پپ گواردیولا، سرمربی سیتی، برناردو سیلوا را بیشتر مورد ستایش قرار داد و او را یک بازیکن غیرقابل جایگزین خواند.

دور تند شماری که قطع نمی‌شود؛

گلزنی‌هالند!

تصویربرداری شد؛ جایی که هالند با پیراهن زردپوشان آمانی با وجود پشت سر گذاشتن دوره‌ای از مصدومیت فقط ۳ گل کمتر از تعداد بازی‌هایش به ثمر رساند. او در ۸۹ بازی برای دورتموند ۸۶ بار موفق به باز کردن دروازه رقیبا شد تا با بهترین خاطرات از دورتموند جدا شود و در گام بعدی مامور مخصوص پپ گواردیولا برای پروژه بزرگ سه‌گانه باشد. رنال مادرید، بارسلونا، منچستریونایتد، بایرن مونیخ و بزرگان دیگری از سراسر اروپا در پی جذب پسر کوچکی دروازه‌ها بودند اما او کار کردن زیر نظر پپ گواردیولا را به دیگر پروژه‌های در دسترس ترجیح داد. مرد اسپانیایی هم در پاسخ به این اعتماد، عمده گل‌های تیمش را برای هالند کنار گذاشت و به نوعی تیمش را برای رساندن توپ به تمام کنده منبجر نرژوی توجیه کرد. مهاجم سیتینزها شب گذشته ۲ گل دیگر را وارد دروازه رقیب همشهری سیتی کرد تا به آمار ۶۵ گل زده در ۶۸ بازی برای سیتی دست پیدا کند و همچنین دومین قله صدتایی گلزنی را هم بسا پرچم موفقیت خودش بیاراید. او اکنون ۲۰۰ گل در رقابت‌های باشگاهی به ثمر رسانده و با توجه به سن و سالش هر رکوردی در عرصه گلزنی برای هر بازیکن بزرگ دیگری را تهدید می‌کند. آمار گلزنی هالند برای فصل‌های متوالی سه همین متوال ادامه داشته باشد، ا ف ۴ رقیم شسند ترداد گل‌های این بازیکن، منظره مورد علاقه هوادارانش خواهد بود.

موهبت بزرگ برای سیتی

او را به خاطر گل نرژد در برخی از مسابقات بزرگ مورد انتقاد قرار می‌دهند و عده‌ای معتقدند هالند بازیکن بازی‌های بزرگ

گواردیولا درباره بازی گفت: «من همیشه اینجا احساس خوبی دارم. بازیکنان همه تلاش خود را انجام می‌دهند و این موضوع در بازی‌های خارج از خانه و بخصوص در ورزشگاه اولدترافورد بیشتر به چشم می‌خورد.» گواردیولا در ادامه سخنان خود برناردو سیلوا را ستود و گفت: «می‌توانم ۱۰ دقیقه درباره توانایی‌های او صحبت کنم، او در همه قسمت‌های زمین بی‌نظیر است ما همه

بازیکنان هدیه خوبی به همسر م دادند

گواردیولا: همیشه در اولدترافورد احساس خوبی دارم

عاشق او هستیم. برناردو متواضع است و همه او را دوست دارند، ما می‌ترسیدیم از منچسترسیتی جدا شود. این بازیکن غیرقابل جایگزین نام دارد برناردو همیشه در اولدترافورد عالی کار می‌کند. هالند بازیکن فوق‌العاده‌ای است. او می‌تواند در هر بازی ۲ یا ۳ گل بزند و به خوبی در محوطه جریمه حریف کار می‌کند. ارلینگ دیگر بازیکنی است که همه او را دوست دارند. »

ورزشی ۵



هم سر رزن است، هم چارچوب دروازه را چشم بسته می‌یابد و همچنین همیشه در بهترین موقعیت ممکن برای گلزنی قرار می‌گیرد. یاران او در ترکیب منچسترسیتی برای باز کردن گره بازی یک راه حل عمده دارند. آنها می‌دانند به هر شکل ممکن باید تسوپ را به گلزن اول تیم برسانند و پس از این مطمئن هستندن ارلینگ هالند کار خودش را بلد است و قدر موقعیت‌ها را می‌داند. غول نرژوی، عرصه گلزنی در لیگ برتر انگلیس را تبدیل به قلمروی پادشاهی خود کرده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، باید منتظر ارتقای آمار خیره‌کننده او در باز کردن دروازه‌ها باشیم. با فرمی که از هالند می‌بینیم، ۲۰۰ گله شدن در رقابت‌هاب باشگاهی نه یک قله بلکه فقط یکی از ایستاده‌های میان راه برای رسیدن به بلندترین قله‌های گلزنی به شمار می‌رود.

برساند. ماجرا اما به گونه متفاوت، جذاب و ترسناکی رقم خورد. غول نرژوی از همان دقیقای ابتدای حضور در لیگ برتر عنوان بهترین مهاجم این لیگ را به خودش اختصاص داد و به هیچ زمانی برای سازگاری با دشواری‌های بازی در انگلیس احتیاج نداشت. فرم هالند از اولین دقیقای حضور در لیگ برتر انگلیس تاکنون برایش ۴۷ گل و ۴۵ بازی این لیگ را به همراه داشته که آماری جادویی به نظر می‌رسد. در انگلیس، هواداران سایر تیمها برای توجیه گلرانشان برای خوابیدن به موقع کاهی آنها را از یک هیولا می‌ترسانند؛ هیولایی که همه فاکتورهای لازم برای بهترین بسودن در خط حمله و بلیمیدن رویاهای دیگران را در بالاترین سطح ممکن دارد. هالند هم سریع است، هم قدرت بدنی بالایی دارد، هم گام‌های مستحکم و سنگینش کار مدافعان برای متوقف کردنش را سخت می‌کند،

ستاره‌های بزرگی هر فصل با ارقام هنگفتی راهی لیگ برتر انگلیس می‌شوند تا در یکی از سخت‌ترین و پر مخاطب‌ترین رقابت‌های باشگاهی جهان حاضر باشند. حضور در لیگ برتر انگلیس حتی از روی نیمکت یک تیم؛ برای بازیکنان بسیاری از کشورهای دنیا یک افتخار محسوب می‌شود. با این حال تعداد بالایی از این بازیکنان برای رسیدن به سازگاری با لیگ دشوار انگلیس مشکلات زیادی را پیش روی خود می‌بینند؛ مشکلاتی که جمع قابل توجهی از آنها را تبدیل به چهره‌های ناکام و خریدهای ناموفق تیم‌های لیگ برتری می‌کند و خیلی زود این ستاره‌ها به نقطه دیگری از دنیای فوتبال تبعید می‌شوند. در رابطه با هالند پس از بیوسستن به سیتی نیمه‌م منتظر بودند تا پپ هر چه سرنوشت این بازیکن را به فرم ایده‌الش برای حضور در رقابت بزرگ لیگ انگلیس



لغو بازی ماریسی – لیون در پی حمله هواداران میزبان



حمله هواداران افراطی تیم فوتبال ماریسی به اتوبوس تیم لیون قبل از مصاف دو تیم در هفته دهم لوشامپوینه منجر به لغو این بازی شد. در حادثه‌ای نه چندان جدید و شگفت‌آور، هواداران فوتبال در فرانسه بار دیگر آشوبی به راه انداختند که بازی‌های فوتبال باشگاهی این کشور را تحت‌الشعاع قرار داد. این بار

هواداران تیم فوتبال ماریسی، در آستانه بازی خانگی تیم‌شان برابر لیون در هفته دهم لوشامپوینه، با حمله به اتوبوس تیم رقیب دیرینه در لحظه ورود آن به ورزشگاه محل برگزاری مسابقه، نه تنها به خودروی حامل بازیکنان حریف آسیب رساندند بلکه باعث جراحت سرمربی لیون، فیلیو گروسو و دستیار او شدند. طبق اعلام منابع محلی، در پی حمله هواداران و پرتاب سنگ از سوی آنها به سمت اتوبوس تیم لیون شیشه چهار پنجره آن خرد شدند و برخورد شیشه‌ها با صورت سرمربی لیون باعث جراحت و خونریزی از ناحیه بالای چشم چپ او شد. در همین حال طبق اعلام یکی از منابع باشگاه لیون، اصابت سنگ به سر گروسو باعث ایجاد سرجیچه برای این مربی ایتالیایی شد.

پابلو لوئنگویرا رئیس باشگاه ماریسی ضمن ابراز تأسف بابت این اتفاق، اظهار داشت: این شرایط از نظر ما کاملاً غیرقابل قبول است. بیشتر از هر چیزی من نگران فیلیو گروسو هستم، کسی که برایش خیلی احترام قائلم و سال‌هاست که می‌شناسمش. به محض اینکه به استادیوم رسیدم، رفتم تا ببینم که چه اتفاقی

برایش رخ داده است. فرانسوا لتسیه‌ داور مسابقه نیز در یک نشست خبری پس از بازی درباره علت لغو بازی گفت: بنا به درخواست باشگاه لیون و پرتکل‌های موجود تصمیم بر آن شد که بازی آغاز نشود. گزارش اتفاقات رخ داده به مقامات ذی‌صلاح ارائه می‌شود تا

آنها درباره سرنوشت بازی تصمیم‌گیری کنند. این نخستین بار نیست که آشوب هواداران افراطی تیم‌های باشگاهی در فرانسه، منجر به تعلیق یا لغو یک بازی می‌شود، اما با توجه به شدت حادثه‌ای که هنگام ورود اتوبوس تیم لیون به ورزشگاه ولودروم رخ داده است، انتظار می‌رود کمیته انضباطی فوتبال فرانسه، مجازاتی سنگین برای باشگاه ماریسی در نظر بگیرد.



اینتز به صدر جدول برگشت؛

نیش افعی‌ها بر پیکر گرگ‌ها



شود تا لوکاگو در موقعیت مناسبی برای گلزنی قرار بگیرد اما مدافعان اینتر اجازه پیشروی را به بازیکنان رم ندادند. در دقیقای بعدی بازی آرام‌تر دنبال شد و توپ بیشتر در میانه زمین قرار داشت و فقط چند موقعیت نصفه و نیمه برای اینتر در دقیقای پایانی نیمه به دست آمد و ثمری نداشت.

با وجود اینکه اینتر تیم برتر میدان نام داشت اما دفاع مستحکم رم در برابر حملات این تیم مقاومت می‌کرد و در نهایت نیمه اول با نتیجه مساوی به پایان رسید.

نیمه دوم، همه چیز به سود اینتر
در همان ابتدای نیمه دوم، یک ضربه آزاد برای اینتر به دست آمد که هاگان چالهان اوغلو موفق

مورینیو: ناراحتم چون مستحق کسب نتیجه بهتری مقابل اینتر بودیم



سرمربی تیم فوتبال رُم با وجود شکست تیمش مقابل اینتر، از عملکرد شاگردان خود تمجید و البته ستیگی و زمان کمی که برای آماده‌سازی خود ایتالیا هم انتقاد کرد. ژوزه مورینیو که در شکست یک بر صفر شب گذشته شاگردانش مقابل اینتر در هفته دهم سری A ایتالیا، دلیل محرومیت بازی تیم خود را

از جایگاه خبرنگاران ورزشگاه سن‌سپرو به جای حضور در جایگاه VIP تماشا کرد، پس از این بازی در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی باشگاه رُم گفت: با توجه به خستگی و زمان کمی که برای آماده‌سازی خود جهت حضور در این بازی داشتیم، فکر می‌کنم بچه‌های من عملکرد قندرمندی از خود مقابل اینتر ارائه کردند. فکر می‌کنم کل افراد حاضر در ورزشگاه، نه فقط هواداران ما بلکه هواداران اینتر هم چنین حسی داشتند که نتیجه بازی مساوی خواهد شد. تیم ما حتی در مقاطع سخت بازی آرامش خود را حفظ کرد. وی افزود: داور در این بازی به مانچینی، اندیکا، کریستانته و پاردس کارت زرد داد، در حالی که از اینتر فقط به پاور کارت زرد نشان داد. من از نتیجه به دست آمده ناامید هستم، چون بازیکنان ما تلاشی زیادی کردند و دریافت این گل اجتناب‌پذیر بود. از اینکه به بازیکنانمان احترامی گذاشته نشد، ناراحتم و نگرش فایو مارسکا (داور بازی) نسبت به مانچینی و اندیکا همه چیز را به وضوح نشان می‌دهد.

آقای خاص که در این بازی به دلیل مصدومیت پائولو دیبالا، کریس اسمالینگ، لورنزو پلگرینی، رئاتو سانسو، نونارو اسپیناتزولا، تاسمی آپرهام و ماراش کومبولا را در اختیار نداشت، با کنایه به مسئولان سازمان لیگ ایتالیا اظهار داشت: خوشحالم که با نیمی از تیم به اینجا امد که این هم هدیه‌ای دیگر از سازمان لیگ سری A است، چون ما به جای اینکه دوشنبه بازی کنیم (پس از انجام بازی پنجشنبه‌شان در لیگ اروپا)، یکشنبه بازی کردیم؛ با این وجود،

بازیکنان ما خوب کار کردند. من ناراحتم چون مستحق نتیجه بهتری بودیم. رُم که سردار آزمون را در اختیار دارد، با قبول این شکست ۱۴ امتیازی باقی ماند

و در رده هشتم جدول رده‌بندی سری A ایتالیا ایستاد، این در حالی است که با اینتر صدرنشین ۱۱ امتیاز اختلاف دارد.

اینزاگی: از حاشیه‌ها به دور بودیم وباشیستگی به پیروزی رسیدیم

سرمربی تیم فوتبال اینتر از عملکرد شاگردانش مقابل رُم در هفته دهم سری A ایتالیا ابراز رضایت کرد. سیمونه اینزائی که شاگردانش شب گذشته موفق شدند در دیداری حساس از هفته دهم سری A ایتالیا به لطف تک گل دقیقه ۸۱ مارکوس تورام با نتیجه یک بر صفر سر مهمان خود رُم غلبه کنند و صدر جدول رده‌بندی

را از یوونتوس پس گرفتند، پس از این بازی در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی «DAZN» در تمجید از مهاجم فرانسوی‌اش، گفت: چیزی که تفاوت را رقم می‌زند نحوه تمرین روزانه تورام است. او در زمین و در خارج از زمین روی جزئیات تمرکز می‌کند، بنابراین باید مینظورو به کارش ادامه دهم. دانستن زبان ایتالیایی هم البته به او کمک می‌کند. وی همچنین در ارزیابی این بازی، دیداری که هواداران اینتر با استفاده از ۲۰ هزار سوت از خجالت مهاجم پیشین خود یعنی روملو لوکاگو درآدمند اظهار داشت: بازی مقابل تیم رُم که خیلی خوب دفاع می‌کرد آسان نبود، اما ما بالغ و صبور بودیم و می‌دانستیم که می‌خواهیم چه کار کنیم، چون سن‌سپرو همیشه استثنایی بوده است. واضح است که ما این جور را در این بازی بیشتر احساس کردیم، اما وقتی بازی مقابل رُم میلان، کالیاری یا هر تیم دیگری باشد، چون سن‌سپرو همیشه جادویی است.

سرمربی ایتالیایی اینتر تیم خود را از همه حاشیه‌ها به دور نگه داشت و یادآور شد: ما روی تاکتیک‌ها کار کردیم چون رُم فقط لوکاگو نیست. این خطر وجود داشت که جو ورزشگاه از حد خارج شود، اما در این بازی تیمی را دیدم که همیشه مراکز بازی خود را در دقیقه ۸۲ به گل رسید و با شایستگی به این پیروز دست پیدا کرد. ما مستحق این بودیم که زودتر به گل برسیم، اما فوتبال همین است. وی افزود: در ۱۳ بازی اول فصل جاری فقط می‌توانم از بازیکنانم تمجید کنم، اما در بسیاری از تورنمنت‌های مختلف راه زیادی در پیش داریم. می‌خواهیم تا جایی که می‌توانیم پیشروی کنیم، می‌دانیم که کار آسانی در پیش نخواهیم داشت، اما آرزوی ما این است که هر روز پیشرفت کنیم. اینزائی همچنین درباره مهاجم پیشین خود که تابستان اخیر در اقدامی غیرمنتظره هم مذاکره با اینتر را ترک کرد و در نهایت به طور قرضی راهی رُم شد، گفت: من قبلاً نظرات خود را در مورد لوکاگو و اتفاقاتی که تابستان امسال افتاد، بیان کرده‌ام. همه می‌دانند که من برای بازگرداندن روملو چه کار کردم و برای نگه داشتنش در اینجاچه کاری آماده بودم انجام دهم. هر کس در زندگی تصمیم‌های خود را می‌گیرد و او هم تصمیمش را گرفت. انتخاب‌های من همیشه به نفع اینتر است، نه بازیکنان به صورت فردی. مسا (اینزائی و لوکاگو) در این بازی با هم روبه‌رو نشدید، اما اگر هم روبه‌رو می‌شدیم بدون مشکل به او سلام می‌کردم.وی همچنین در پایان راجع به تعویض پنجنامی پاور در آغاز نیمه دوم و فرستادن متنو درامیان به جای او به بازی گفت: در واقع مجبور شدم پاور را در نیمه دوم تعویض کنم، چون او خیلی خوب بازی می‌کرد، اما اگر نمی‌توانستیم به طور مستقیم گلزنی کنیم، می‌توانستیم در ضمدخانه کاری کنیم، بنابراین ترجیح دادم این تغییر را انجام دهم.

اطلاعات رسانی

اخطاربه

دخترخله ازواج شماره ۲۹۲ و طلاق شماره ۱۳۸ شهر تهران استان تهران – متفقه جی خیابان ۱۶ متری اهری(شهید سبحانی) بعد از سیما جی روزوی بانک سپه پلاک ۲۵۸ طبقه سوم -۶۶۶۹۴۶۶۷-۲۱ - ۰۲۱-۱۴۰۲۱۳۳۲۵۰ -۱۴۰۲/۱۱/۳۰ محافل محترم آقای خدابخش مختار زاده لیلان فرزند مجتبی با یک ملی شماره ۱۳۵۱۱۶۱۳۵۱ متولد بیستم بهمن ماه ۱۳۴۱ شغل آزاد تحصیلات سیکل ساک مجهول امکان با سلام به اطلاع می رساند زوج شما خاتم سهیلافقری فرزند عیداللهبا یک ملی ۰۵۹۲۳۸۰۶۱۱ شغل نازمند تحصیلات لیسانس ساکن تهران در تاریخ دوم آبان ۱۴۰۲ در حد داشتن دادنامه شماره ۰۷۱۹۰۰۷۱۹۳۹۹۴۰۰۰۱۴۰۲۸۳۹۰۰۰۱ بیست دوم مرداد ماه ۱۴۰۲ و گواهی قطعیته شماره ۲۰۴۹۴ دوم آبان ماه ۱۴۰۲ صادره از شعبه ۲۴۴ دادگاه مجتمع قضایی خوانده کی تهران (خیابان نبرد جنوبی) از این دخترخله به علته اعتیاد و سابقه زندان عسر و حرج تفاهای ثبت طلاق نموده است لذا بدینوسیله به شما اطلاع قانونی می گردد که ظرف مدت یک هفته پس از ابلاغ این اخطار در یکی از جراید رسمی کثیرالانتشار جهت ثبت طلاق و امضاء لراوی مربوطه وادان وکالت برای اجرای صیغه طلاق در این دخترخله حاضر شوید در صورت عدم حضور و عدم اعلاء مدار حداقل نامبدنه نام الاختیار خود را به این دخترخله معرفی نمایند در غیرایصورت طلاق شما بااستناد مواد ۱۱۳۵ و ۱۱۴۵ و ۱۱۱۹ و ۱۱۱۳ قانون مدنی و مواد ۱ و ۲۴ و ۲۶ و ۲۹ و۳۱قانون حمایت خانواده محکوم به حضور در دخترخله برای مطلقه نمودن زوجۀ شده اید در صورت عدم حضور زوجۀ با استفاده از وکالت اعطالی شما در ضمن عقد است و این حکم پورنده (و اعلامه قهقی لازم و لا ضراری فی الاسلام نسبت به ثبت و اجراء طلاق اقدام خواننده بدینی بعدا حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت. سردفتر ازدواج ۲۹۲ و طلاق ۱۲۸ تهران – سید ابوالقاسم حسینی اهری

پیولی: آیندهام دست باشگاه است



سرمربی تیم فوتبال میلان درباره تساوی ۲–۲ مردانش در خانه نابولی در دیداری که روسونری دو گل از حریفش پیش بسود، اظهارنظر کرد. استفانو پیولی در پایان بازی شب گذشته تیم فوتبال میلان در نابل که در آن روسونری تا اوایل نیمه دوم با دو گل از حریف خود جلو بود، درباره اتفاقات بازی از جمله مصدومیت

کریستین پولسیسک و ابراز عصبانیت اولیویه ژیرو رافائل لیاو هنگام تعویض شدن ششان صحبت کرد. پیولی در DAZN گفت: بازی را می‌بایختم، ضربه روحی به شدت سنگینی می‌خوردیم. من فکر می‌کنم که بزرگترین اشتباهمان در این بازی دریافت گل نخست چون به نابولی جرات بازگشت به بازی را داد. تا قبل از آن ما بر بازی سوار بودیم. درست است که دو گل‌زدیم اما با توجه به تعداد موقعیت‌هایی که داشتیم، تنها قدر درمد ناچیزی از فرصت‌هایمان را دانسته‌ایم. باید کارایی حملاتمان را بالا ببریم. حیف شد. بازی خوبی انجام دادیم و اینکه الان مجبوریم با فقط یک امتیاز بزرگردیم، نازاحت‌کننده است. امیدوارم که این اتفاق فقط ناشی از روی فرم نیونن بازیکنان بوده باشد. مهمترین نکته این است که به ارائه فوتبال هجومی و خلق موقعیت‌های گلزنی ادامه دهید. باید باید به پیشرفت‌مان ادامه دهیم چون سطح کیفی رقبای‌مان در سری A و لیگ قهرمانان بسیار بالا رفته است. از حواشای مهم بازی، واکنش تند ژیرو و لیاو هنگام تعویض شدن‌شان در فاصله ۱۰ دقیقه به پایان مسابقه بود که جو رختکن میلان را بعد از مشاجرۀ اخیر پیولی و داوید کالابریا، متشنج‌تر از قبل کرد. پیولی درباره دلیل آن تعویض‌هایش گفت: تیم نیاز به نیروی تازه‌نفس داشت و ژیرو و لیاو هم در یک هفته اخیر سهه بازی انجام داده بودند. بویچ (یکی از بازیکنان تعویضی) در انتهای بازی پاسی داد که می‌توانست منجر به گل برتری‌مان شود. وقتی بازیکنان خسته‌اند، باید نیروی تازه‌نفس به تیم تزریق و آن را شارژ کرد. اینکه آنها بسما سراغم بیاینند و دلیل تعویض شدن‌شان را بپرسند کاملاً طبیعی است و من هم دلپیش را توضیح خواهم داد. به نظر می‌رسد که میلان در یکی دو هفته اخیر که به ترتیب مقابل پاری‌سن‌ژرمن و میلان متحمل شکست شد، دچار افت شده است. پیولی در این باره هم گفت: به نظر من تیمی که ۲ بر صفر جلو است باید بازی را کنترل کند. گلی که از پولیتانو گرفت کردیم، کاملاً اجتناب‌پذیر بود. با این حال من معتقد نیستم که میلان در نیمه دوم دست از بازی کشیده است. ما باز هم موقعیت ساختیم، منتفل نبودیم اما نابولی هم موقعیت‌های خودش را داشت. پیولی در نهایت درباره آندشاد در میلان و در پاسخ به این سؤال که آیا بقای او روی نیمکت این تیم، وابسته به قهرمانی یا عدم قهرمانی در سری A خواهد بود، تأکید کرد: سرنوشت یک مربی همیشه در دستان باشگاه اوست. کاملاً طبیعی است که اهداف میلان از چند سال پیش که کسب سهمیه لیگ قهرمانان بود، به جاه طلبی برای قهرمانی تغییر کرده باشد اما این را هم فراموش نکنید که حداقل سهه چهار تیم دیگر هم هستند که توان بردن اسکودتو به دارند. من این ۴۰ سال تجربه فوتبالی‌ام را به دست نیآورده‌ام که آن بخواهم آن را صرف فکر کردن به اتفاقات دیروز کنم. حتی بیش از اندازه به آینده هم فکر نمی‌کنم. من در لحظه زندگی می‌کنم.

م الف: ۱۵۹۴۱۲۲

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۸/۰۹

سید مهدی حسینی کربمی رئیسی اداره ثبت اسناد و املاک بابل